沖縄市上下水道事業管理者　　殿

誓　約　書

設置場所：

　上記住所　　　　　　　　　邸において、給水設置工事を行うにあたり、県道からの給水引込を予定しています。そのため、沖縄県に道路占用許可申請書を提出しなければなりませんが、申込者では占用許可をもらうことが難しいため、沖縄市水道局に手続き代行をお願い申し上げます。
　手続きの代行を行ってもらうにあたり、道路法、その他関連法令等を遵守し、１．占用場所の位置　２．占用場所の平面図、断面図　３．占用物件の設計書、仕様書及び構造図　４．見取り図、復旧平面・断面図、写真を提出します。
[bookmark: _GoBack]尚、工事未完了、中部土木事務所からの工事に係る改善指導による不具合が生じた場合、上下水道局に対して一切の苦情及び改善を求めず申込者が責任をもって対処します。

令和　　年　　月　　日

申込者　　　　　　　　　　　　印

工事業者　　　　　　　　　　　印

主任技術者　　　　　　　　　　印